



TEZPUR UNIVERSITY

(A Central University)

Tezpur – 784 028 (ASSAM)

ADVERTISEMENT NO. 02/2014

Applications in the *prescribed form* are invited from eligible candidates for **Twenty Nine (29) teaching positions** [thirteen (13) under Special Recruitment Drive and sixteen (16) under Normal Recruitment Drive] under various **Departments / Centres**. **The applications may be submitted on-line and off-line**. Details of the advertisement, other terms and conditions and the application form are available in the University website www.tezu.ernet.in. **Last date** for receipt of filled-in application is **17.02.2014**.

Registrar



तेजपुर विश्वविद्यालय

(एक केंद्रीय विश्वविद्यालय)

तेजपुर – 784028 असम

विज्ञापन संख्या . 02/2014

विभिन्न विभाग / केंद्रों के अंतर्गत कुल उनतीस (29) शिक्षण पदों [विशेष भर्ती अभियान के अंतर्गत तेरह (13) पद तथा सामान्य भर्ती अभियान के अंतर्गत सोलह (16) पद] के लिए योग्य उम्मीदवारों से निर्धारित प्रपत्र में आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। आवेदन ऑन-लाइन अथवा ऑफ-लाइन जमा किए जा सकते हैं। विस्तृत विज्ञापन, अन्य शर्तें एवं आवेदन प्रपत्र विश्वविद्यालय के वेबसाइट www.tezu.ernet.in में उपलब्ध हैं। आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि 17-02-2014 है।

कुल सचिव

Memo No.F.01-3/XI(E)/4428-A

Date: 09.01.2014

☛ [Full Version of the Advertisement No. 02/2014](#) ('doc' version)

☛ [Full Version of the Advertisement No. 02/2014](#) ('pdf' version)

☛ [Download Application Form](#) ('doc' version)

☛ [Download Application Form](#) ('pdf' version)